
VNi MĚSTO PRAHA 
T HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 

OBJEDNÁVKA č. CES OBJ/SLU/01103/00124/2018 

Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 21 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákorúk, ve zněrú pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tilk vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

Datum vystavení: 27.2.2018 číslo VZ (kontrol!ríisystémové): 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: DL studio s.r.o. 
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 212 sídlo: Prvního puku 12a 
110 OJ Praha I 180 00 Praha 8 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 27568067 DIČ: 
~--------~ ---------~--------~ 
kontaktní kontaktní 
osoba: osoba: 
tel. spojerú: tel. spojeni: 
fax: fax: 
e-mail: e-mail: 

Divadlo Komedie: zpracování zadávací dokumentace 

'Předmět plnění: Na základě Vaší cenové nabídky (která je nedílnou součástí této objednávky) 
objednáváme u Vás zpracování zadávací dokumentace pro studii, objekt: Divadlo 
Komedie 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekroéitelná a =aflrnuje veikeré nálr.lad_v 
Dodavatele l')malo:ené \' SOII\'i:rltwi s reali=ací pl'edmétll plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úL'tována podle platn:vch právnidr předpisríJ 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 31.3.2018 

Místo plnění: Divadlo Komedie 

50 000,00 Kč 

60 500,00 Kč 

14 dnů 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané r--=-l 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: L...:___j 

Platební podmínky: 
1. Cena za pfedmět plněrú bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele speciftkovaný na daňovém dokladu (faktuře) . 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitostí podle § 435 občanského zákorúku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pnp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednavce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se pferuší plynutí lhůty splatnosti a nova 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
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SoJitJ\JII strany této objednávky výslovne souhlasí s úm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální e videnci 

~ smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, ktera je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o j ej ích účastnicích, 

predmětu, číselné označeni této objednávky. darum jej ího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohla~uji , že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní laJemsrví ve smyslu 
§ 504 občanského 1.ákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjedmivaji, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle: zákona 
č. 340/2015 Sb .. o zvla~lních podmínkách účinnosti některých smluv, uvetcjtiování techto smluv a o regi~tru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti bl. m. Pr.~ha. 

4 . TatO objednávka se vyhotovuje ve ttech stejnopisech. z nic hl dv;~ obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávkA~ můž:c bý1 měněna nebo zru~cna pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí bý1 podepsány oběma smluvními stranami. 
6 . Dodavatel je: ponnen doručit akcept;~ci této objednávl.:y Objcdn;~teli obratem, av~k nejpozději do 5 kalendářních 

dnú ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uza ... tcní objednávky zanikli. 

Smhsvnl sankce: 
I . Pti pmdlcni Dod:J,·au:k:; předáním ptcJmětu pln~m dl..: této objcdmivky Z<~plati Doda,·;~tel Objednateli smluvní 

pol..'\! tu \c '')·~i 0.05 ° o z m<~~im:ilni ceny před metu pln~n i ,-~.:mc DPH swmwcné v této obJcdnávc~. a to za každý 
7.apllcaty kalcncúimi den prodlení nž do řádnchu ~pln~n.i t~tn PlWtnllll!'\t. 

, Dodavatel te pm'incn :.mlu,-ni poi."Utu uhr:~dit n11 \)'Z' u Objednatele do S dnít od jejího doručení . 

V Praze dne: 
L · 15 

Za Objednatele: 

Dodavatel akc~ptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

;.;ca ?r 
V ... . .. ....... dne: !{ L. 7o·1J 
Za Dodavatele: 
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